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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 HAYER Philippe        * PASS RUNNING FFA 01:00:55  09,85 T304357 1044 FRA V3M >>>1

    2 MARECHAL Patrick BNW 01:00:56  09,85 UFOLEP 1066 FRA V3M >> 2

    3 MONNOT Benoit         * PASS RUNNING FFA 01:03:08  09,50 T303490 1073 FRA V2M >>>1

    4 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:03:27  09,46 1021 FRA V2M >> 2

    5 TANGUY Claude JOGGING PLUMAUDAN 01:05:21  09,18 1081 FRA V2M >  3

    6 DENIAUD Mickael       * RANCE JOGGING 01:05:29  09,16 1971814 1029 FRA SEM >>>1

    7 COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:05:58  09,10 1765013 1025 FRA V2F >>>1

    8 LOUINEAU Philippe DINAN AGGLOMERATION 01:06:06  09,08 1064 FRA V3M >  3

    9 BRIAND Marie-agnes STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:31  09,02 584773 1015 FRA V2F >> 2

   10 MARTINEAU Brigitte MACADAM DARMOR 01:06:42  09,00 1999427 1068 FRA V2F >  3

   11 COATHALEM Dominique COURIR A SAINT GREGOIRE 01:06:43  08,99 214646 1024 FRA V3M    4

   12 MASSELIN Hubert NL 01:07:13  08,93 1070 FRA V2M    4

   13 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:07:16  08,92 1061 FRA V2M    5

   14 LECHIEN Francois      * RANCE JOGGING 01:07:42  08,86 1971818 1051 FRA V3M    5

   15 PRIOUL Roland JOGGING PLUMAUDAN 01:08:31  08,76 1077 FRA V2M    6

   16 RUAULT Rene JOGGING PLUMAUDAN 01:08:53  08,71 1079 FRA V3M    6

   17 THOMAS Florent NL 01:09:10  08,67 1082 FRA V1M >>>1

   18 HUGUET Patrick LES TARIGAIS 01:09:13  08,67 1046 FRA V1M >> 2

   19 ADAM Daniel JOGGING PLUMAUDAN 01:09:21  08,65 1003 FRA V3M    7

   20 LESUR Pascal LES TARIGAIS 01:09:48  08,60 777651 1062 FRA V2M    7

   21 LELIONNAIS Regis NL 01:09:54  08,58 1052 FRA V2M    8

   22 MARTIN Franck COURIR A CORPS NUDS 01:09:58  08,58 1067 FRA V2M    9

   23 GALLERAND Jacqueline US VERN 01:10:40  08,49 1041 FRA V3F >>>1

   24 LEMARCHAND Daniel RANCE JOGGING 01:10:40  08,49 1053 FRA V3M    8

   25 CHEVALIER Serge MACADAM D ARMOR 01:10:54  08,46 1023 FRA V3M    9

   26 BEASSE Jean-marc S/L UNION ATHLETIQUE CHA 01:11:51  08,35 1393768 1008 FRA V2M   10

   27 HENRY Agnes           * RANCE JOGGING 01:13:48  08,13 1557114 1045 FRA V3F >> 2

   28 POTEY Dominique AZIMUT SPORT COMPETITION 01:14:02  08,10 1074 FRA V2M   11

   29 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:24  08,06 1071 FRA V3M   10

   30 PRESSE Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:25  08,06 1090 FRA V3M   11

   31 JULIEN Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:25  08,06 1048 FRA V2M   12

   32 SIMONNOT Jean-pierre CJF SAINT-MALO 01:15:03  07,99 1094 V4M >>>1

   33 BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:15:09  07,98 1014 FRA V4F >>>1

   34 LEROUX Mireille MACADAM F ARMOR 01:15:11  07,98 1058 FRA V3F >  3

   35 CHARLES Thierry NL 01:15:17  07,97 1019 FRA V2M   13

   36 LEPEE Sarah NL 01:15:20  07,96 1089 FRA V1F >>>1

   37 BOISSART Eric LES TARIGAIS 01:15:49  07,91 1012 FRA V2M   14

   38 LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:15:57  07,90 1060 FRA V2F    4

   39 DENIAUD Maud RANCE JOGGING 01:16:03  07,89 1087 FRA V1F >> 2

   40 DISSEZ Marc           * COURIR A CANCALE 01:16:18  07,86 1772580 1031 FRA V3M   12

   41 AUFFRET Eric S/L AC HAUTE VILAINE 01:16:37  07,83 1529703 1007 FRA V2M   15

   42 ADAM Alain RANCE JOGGING 01:16:44  07,82 1002 FRA V2M   16

   43 LOUINEAU Pauline NL 01:16:45  07,82 1063 FRA SEF >>>1

   44 DEPINCE Daniel NL 01:17:26  07,75 1030 FRA V3M   13

   45 LANGLAIS Sophie LA TRIBU DINAN AGGLOMERA 01:17:34  07,74 1050 FRA V1F >  3

   46 BOISSART Catherine LES TARIGAIS 01:17:39  07,73 1011 FRA V1F    4

   47 DUVAL Michel CLUB ARLEQUIN ST AUBIN D 01:17:46  07,72 1038 FRA V3M   14

   48 CHAUVIN Margo RANCE JOGGING 01:18:21  07,66 1020 FRA JUF >>>1

   49 CHAUVIN Viviane RANCE JOGGING 01:19:04  07,59 1022 FRA V2F    5

   50 LABAUDINIERE Veronique* LES TARIGAIS 01:20:07  07,49 1519098 1049 FRA V2F    6
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   51 FEVRIER Maryline NL 01:20:36  07,44 1040 FRA SEF >> 2

   52 MARTIN-QUEMENEUR Christi COURIR A CORPS NUDS 01:20:40  07,44 1069 FRA V2F    7

   53 LEROUX Paul NL 01:20:42  07,43 1059 FRA V2M   17

   54 GOUBIN Karine NL 01:21:15  07,38 1043 FRA V1F    5

   55 ABDI Naima LES TARIGAIS 01:21:22  07,37 1001 FRA V1F    6

   56 ARIZTEGUI Albin LES TARIGAIS 01:22:13  07,30 1005 FRA V2M   18

   57 ARIZTEGUI Anne LES TARIGAIS 01:22:22  07,28 1006 FRA V2F    8

   58 DUJARRIER Annette NL 01:22:26  07,28 1036 FRA V2F    9

   59 SAILLE Isabelle LES TARIGAIS 01:22:58  07,23 1080 FRA V2F   10

   60 JEHANNES Yveline SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:23:36  07,18 1047 FRA V3F    4

   61 POTEY Marie-christine AZIMUT SPORT COMPETITION 01:23:39  07,17 1075 FRA V2F   11

   62 RENARD Sylvie NL 01:23:49  07,16 1078 FRA V2F   12

   63 CARESMEL Norbert MACADAM D ARMOR 01:23:49  07,16 1017 FRA V2M   19

   64 COCHET Yves NL 01:24:52  07,07 1026 FRA V3M   15

   65 PRIOUL Regine SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:24:53  07,07 1076 FRA V3F    5

   66 FAION Sophie NL 01:24:53  07,07 1039 FRA SEF >  3

   67 LEROUX Capucine NL 01:25:35  07,01 1057 FRA CAF >>>1

   68 MANACH Gwenael NL 01:26:35  06,93 1065 FRA V1M >  3

   69 VAUTIER Jean NL 01:26:36  06,93 1083 FRA V3M   16

   70 BOUSSUGE-SIROT Nathalie LES TARIGAIS 01:27:41  06,84 1086 FRA V2F   13

   71 DOUSSOT Corinne LES TARIGAIS 01:28:59  06,74 1034 FRA V2F   14

   72 BOULEY Carole NL 01:30:25  06,64 1013 FRA V2F   15

   73 ANDRE Michel LES TARIGAIS 01:30:25  06,64 1004 FRA V2M   20

   74 DUCLAU Martine NL 01:30:59  06,59 1035 FRA V3F    6

   75 EMPTOZ Isabelle CJF SAINT-MALO 01:31:02  06,59 1531530 1093 V2F   16

   76 LEMOINE Sonia AC MOUAZE 01:31:24  06,56 1056 FRA V1F    7

   77 HUET Christophe NL 01:31:53  06,53 1091 FRA V1M    4

   78 GEORGES Patrice NL 01:32:04  06,52 1042 FRA V2M   21

   79 LEMOINE Mery NL 01:33:35  06,41 1055 FRA V4M >> 2

   80 LEMOINE Franck AC MOUAZE 01:33:35  06,41 1054 FRA V1M    5

   81 DOUET Martine SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:34:21  06,36 1032 FRA V3F    7

   82 MITAINE Laurence NL 01:37:13  06,17 1072 FRA V1F    8

   83 DANO Stephanie NL 01:37:14  06,17 1027 FRA SEF    4

   84 BERNIER Sylvie NL 01:37:15  06,17 1009 FRA SEF    5

   85 DAYRE THOUARD Catherine NL 01:37:15  06,17 1028 FRA V1F    9

   86 CHANOINAT Julien NL 01:37:16  06,17 1018 FRA V1M    6

   87 VERMEIL Marie-christine SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:41:00  05,94 1084 FRA V3F    8

Total liste = 87
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CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

   67 LEROUX Capucine NL 01:25:35  07,01 1057 FRA CAF >>>1

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

   48 CHAUVIN Margo RANCE JOGGING 01:18:21  07,66 1020 FRA JUF >>>1

ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    6 DENIAUD Mickael       * RANCE JOGGING 01:05:29  09,16 1971814 1029 FRA SEM >>>1

SENIORS (FEMININ)

   43 LOUINEAU Pauline NL 01:16:45  07,82 1063 FRA SEF >>>1

   51 FEVRIER Maryline NL 01:20:36  07,44 1040 FRA SEF >> 2

   66 FAION Sophie NL 01:24:53  07,07 1039 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

   17 THOMAS Florent NL 01:09:10  08,67 1082 FRA V1M >>>1

   18 HUGUET Patrick LES TARIGAIS 01:09:13  08,67 1046 FRA V1M >> 2

   68 MANACH Gwenael NL 01:26:35  06,93 1065 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   36 LEPEE Sarah NL 01:15:20  07,96 1089 FRA V1F >>>1

   39 DENIAUD Maud RANCE JOGGING 01:16:03  07,89 1087 FRA V1F >> 2

   45 LANGLAIS Sophie LA TRIBU DINAN AGGLOMERA 01:17:34  07,74 1050 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    3 MONNOT Benoit         * PASS RUNNING FFA 01:03:08  09,50 T303490 1073 FRA V2M >>>1

    4 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:03:27  09,46 1021 FRA V2M >> 2

    5 TANGUY Claude JOGGING PLUMAUDAN 01:05:21  09,18 1081 FRA V2M >  3
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MASTERS 2 (FEMININ)

    7 COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:05:58  09,10 1765013 1025 FRA V2F >>>1

    9 BRIAND Marie-agnes STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:31  09,02 584773 1015 FRA V2F >> 2

   10 MARTINEAU Brigitte MACADAM DARMOR 01:06:42  09,00 1999427 1068 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

    1 HAYER Philippe        * PASS RUNNING FFA 01:00:55  09,85 T304357 1044 FRA V3M >>>1

    2 MARECHAL Patrick BNW 01:00:56  09,85 UFOLEP 1066 FRA V3M >> 2

    8 LOUINEAU Philippe DINAN AGGLOMERATION 01:06:06  09,08 1064 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   23 GALLERAND Jacqueline US VERN 01:10:40  08,49 1041 FRA V3F >>>1

   27 HENRY Agnes           * RANCE JOGGING 01:13:48  08,13 1557114 1045 FRA V3F >> 2

   34 LEROUX Mireille MACADAM F ARMOR 01:15:11  07,98 1058 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

   32 SIMONNOT Jean-pierre CJF SAINT-MALO 01:15:03  07,99 1094 V4M >>>1

   79 LEMOINE Mery NL 01:33:35  06,41 1055 FRA V4M >> 2

MASTERS 4 (FEMININ)

   33 BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:15:09  07,98 1014 FRA V4F >>>1

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-HAYER Philippe PASS RUNNING FFA 01:00:55  09,85 T304357 1044 FRA V3M >>>1

    2 02-MARECHAL Patrick BNW 01:00:56  09,85 UFOLEP 1066 FRA V3M >> 2

    3 03-MONNOT Benoit PASS RUNNING FFA 01:03:08  09,50 T303490 1073 FRA V2M >>>1

    4 04-CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:03:27  09,46 1021 FRA V2M >> 2

    5 05-TANGUY Claude JOGGING PLUMAUDAN 01:05:21  09,18 1081 FRA V2M >  3

    6 06-DENIAUD Mickael RANCE JOGGING 01:05:29  09,16 1971814 1029 FRA SEM >>>1

    8 07-LOUINEAU Philippe DINAN AGGLOMERATION 01:06:06  09,08 1064 FRA V3M >  3

   11 08-COATHALEM Dominique COURIR A SAINT GREGOIRE 01:06:43  08,99 214646 1024 FRA V3M    4

   12 09-MASSELIN Hubert NL 01:07:13  08,93 1070 FRA V2M    4

   13 10-LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:07:16  08,92 1061 FRA V2M    5

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    7 01-COATHALEM Laurence COURIR A SAINT GREGOIRE 01:05:58  09,10 1765013 1025 FRA V2F >>>1

    9 02-BRIAND Marie-agnes STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:31  09,02 584773 1015 FRA V2F >> 2

   10 03-MARTINEAU Brigitte MACADAM DARMOR 01:06:42  09,00 1999427 1068 FRA V2F >  3

   23 04-GALLERAND Jacqueline US VERN 01:10:40  08,49 1041 FRA V3F >>>1

   27 05-HENRY Agnes RANCE JOGGING 01:13:48  08,13 1557114 1045 FRA V3F >> 2

   33 06-BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:15:09  07,98 1014 FRA V4F >>>1

   34 07-LEROUX Mireille MACADAM F ARMOR 01:15:11  07,98 1058 FRA V3F >  3

   36 08-LEPEE Sarah NL 01:15:20  07,96 1089 FRA V1F >>>1

   38 09-LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:15:57  07,90 1060 FRA V2F    4

   39 10-DENIAUD Maud RANCE JOGGING 01:16:03  07,89 1087 FRA V1F >> 2

Total liste = 10
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 1  -RANCE JOGGING                 Points = 75

 2  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 141

 3  -LES TARIGAIS                  Points = 171

1 - RANCE JOGGING     Points =  75

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    4 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:03:27  09,46 1021 FRA V2M >> 2

    6 DENIAUD Mickael       * RANCE JOGGING 01:05:29  09,16 1971814 1029 FRA SEM >>>1

   14 LECHIEN Francois      * RANCE JOGGING 01:07:42  08,86 1971818 1051 FRA V3M    5

   24 LEMARCHAND Daniel RANCE JOGGING 01:10:40  08,49 1053 FRA V3M    8

   27 HENRY Agnes           * RANCE JOGGING 01:13:48  08,13 1557114 1045 FRA V3F >> 2

2 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  141

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   13 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:07:16  08,92 1061 FRA V2M    5

   29 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:24  08,06 1071 FRA V3M   10

   30 PRESSE Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:25  08,06 1090 FRA V3M   11

   31 JULIEN Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:14:25  08,06 1048 FRA V2M   12

   38 LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:15:57  07,90 1060 FRA V2F    4

3 - LES TARIGAIS     Points =  171

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   18 HUGUET Patrick LES TARIGAIS 01:09:13  08,67 1046 FRA V1M >> 2

   20 LESUR Pascal LES TARIGAIS 01:09:48  08,60 777651 1062 FRA V2M    7

   37 BOISSART Eric LES TARIGAIS 01:15:49  07,91 1012 FRA V2M   14

   46 BOISSART Catherine LES TARIGAIS 01:17:39  07,73 1011 FRA V1F    4

   50 LABAUDINIERE Veronique* LES TARIGAIS 01:20:07  07,49 1519098 1049 FRA V2F    6
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   27 31

LES TARIGAIS   12 14

RANCE JOGGING   10 11

SAINT MALO SPORTS LOISIR    9 10

JOGGING PLUMAUDAN    4 05

PASS RUNNING FFA    2 02

CJF SAINT-MALO    2 02

COURIR A SAINT GREGOIRE    2 02

MACADAM D ARMOR    2 02

AC MOUAZE    2 02

COURIR A CORPS NUDS    2 02

  - Origine/Département Inconnue   46 53

35   22 25

22   17 20

99    2 02
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Nb de concurrents =   87 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             0              0

R1        00:35:00       15             0              0

R2        00:35:45       14             0              0

R3        00:36:30       13             0              0

R4        00:37:15       12             0              0

R5        00:38:00       11             0              0

R6        00:38:45       10             0              0

D1        00:39:30       08             0              0

D2        00:40:30       07             0              0

D3        00:41:30       06             0              0

D4        00:43:00       05             0              0

D5        00:45:00       04             0              0

D6        00:47:00       03             0              0

D7        00:50:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            46             46

                          Total MASCULINS   46             46     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             0              0

R1        00:42:00       15             0              0

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             0              0

R4        00:45:00       12             0              0

R5        00:46:00       11             0              0

R6        00:47:00       10             0              0

D1        00:48:00       08             0              0

D2        00:49:00       07             0              0

D3        00:50:00       06             0              0

D4        00:52:00       05             0              0

D5        00:54:00       04             0              0

D6        00:56:00       03             0              0

D7        01:00:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            41             41

                          Total FEMININS    41             41     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL     87             87     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




